
UNIVERZITA PARDUBICE 

Fakulta filozofická 

Opatření č. 8/2020 

Věc: Opatření o provozu na Fakultě filozofické UPa 

Působnost pro: pracovníky a studenty Fakulty filozofické UPa 

Účinnost: od 11. září 2020 

Vypracoval: doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. 

Schválil: doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. – děkan 

 

 

Hygienická opatření 

 

Zaměstnanci a studenti Fakulty filozofické jsou povinni sledovat aktuální opatření 

Ministerstva zdravotnictví ČR a řídit se jimi. Aktuální informace platné pro celou Univerzitu 

Pardubice jsou dostupné na https://www.upce.cz/koronavirus a obecně se řídíme zásadou 3R 

(roušky, ruce, rozestupy). 

 

Na požádání zaměstnanců FF UPa jsou veřejnost i studenti povinni chránit si ústa a nos 

rouškou či jinými ochrannými prostředky i mimo prostory, na něž se vztahuje aktuální vládní 

nařízení. 

 

Desinfekce v prostorách fakulty 

 

Napevno umístěné dávkovače dezinfekce se nacházejí: 

 

a) při vstupu do budovy EA – u recepce napravo; 

b) v 10., 12. a 13. patře budovy EA při vstupu na patro (z každé strany); 

c) v budově G naproti schodištím v 5. – 10. patře; 

d) v budově EB na chodbě po pravé straně za vstupem (nedaleko bufetu). 

 

Mobilní dávkovače dezinfekce jsou také k dispozici na děkanátu FF ve 12. patře EA a na 

všech katederních sekretariátech. 

 

Pracovněprávní souvislosti 

 

Pracovněprávní záležitosti lze nyní po dohodě s nadřízenými upravit za pomoci nástrojů, které 

doporučuje univerzitní právnička. Jsou shrnuty na https://zamestnanci.upce.cz/informace-ke-

karantene. Případnou Dohodu o práci poskytované z domova zajišťuje tajemnice fakulty ve 

spolupráci s přímými nadřízenými příslušného zaměstnance. 

 

Výuka na fakultě 

 

Akademičtí pracovníci mají povinnost řídit se doporučeními Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR pro zajištění flexibilních forem výuky. Jsou dostupná na 

https://zamestnanci.upce.cz/doporuceni-msmt-pro-zajisteni-flexibilnich-forem-vyuky. 

 

Návrat ze zahraničí 

 

Pokud se akademický pracovník vrátil ze zahraničí, je povinen prostudovat aktuální 

informace dostupné na https://zamestnanci.upce.cz/navrat-z-rizikovych-zemi a řídit se jimi. 

https://www.upce.cz/koronavirus
https://zamestnanci.upce.cz/informace-ke-karantene
https://zamestnanci.upce.cz/informace-ke-karantene
https://zamestnanci.upce.cz/doporuceni-msmt-pro-zajisteni-flexibilnich-forem-vyuky
https://zamestnanci.upce.cz/navrat-z-rizikovych-zemi


 

 

Tímto se zrušuje Opatření děkana č. 7/2020. 

 

Pardubice, 11. září 2020 

 

 

 

        děkan FF UPa 

 


